Unimed £

CNPJ Municipio / UF Cat. de Servigo Hospitalar

Santa Catarina

02.284.062/0004-40

420.681/99-9

434.052/00-3

434.053/00-1

434.054/00-0

434.055/00-8

434.057/00-4

435.180/01-1

435.182/01-7

435.183/01-5

435.184/01-3

435.185/01-1

435.186/01-0

435.187/01-8

435.188/01-6

435.190/01-8

435.191/01-6

435.192/01-4

435.193/01-2

435.194/01-1

435.195/01-9

435.196/01-7

435.197/01-5

435.198/01-3

UNIFLEX NACIONAL CUSTO
OPERACIONAL AMB COLETIVO
ADES?0

Uniflex Nacional Fronteiras

Uniflex Nacional Fronteiras
com co-participaA,,o

Uniflex Nacional Fronteiras
Apto

Uniflex Nacional Fronteiras
Apto com co-participaA,,0

Uniflex Nacional Fronteiras
com co-participaA,,0

Uniflex Nacional - Custo
Operacional

Uniflex Nacional -Apto - Custo
Operacional

Uniflex Nacional

Uniflex Nacional co-
participacao 20%

Uniflex Nacional co-
participacao 50%

Uniflex Nacional - Apto

Uniflex Nacional - Apto co-
participacao 20%

Uniflex Nacional - Apto co-
participacao 50%

Uniflex Nacional co-
participacao 20%

Uniflex Nacional co-
participacao 50%

Uniflex Nacional Apto

Uniflex Nacional Apto co-
participacao 20%

Uniflex Nacional Apto co-
participacao 50%

Uniflex Nacional

Uniflex Nacional co-
participacao 20%

Uniflex Nacional co-
participacao 50%

Uniflex Nacional Apto

23 de Agosto de 2024
Informamos as alteragGes da rede hospitalar, devidamente aprovada pela Agéncia Nacional de Saude Suplementar (ANS) nos termos da Resolugdo Normativa n2 568.

Prestador Excluido

HOSPITAL ESPERANCA UNIDADE HOSPITAL

435.199/01-1

435.200/01-9

448.675/04-7

448.676/04-5

451.842/04-0

451.843/04-8

454.729/06-2

454.730/06-6

454.731/06-4

454.738/06-1

454.739/06-0

454.742/06-0

454.743/06-8

464.353/11-4

464.590/11-1

464.592/11-8

467.315/12-8

472.564/14-6

474.044/15-1

474.045/15-9

474.759/15-3

475.500/16-6

477.870/17-7

SAO MARCOS

Uniflex Nacional Apto co-
participacao 20%

Uniflex Nacional Apto co-
participacao 50%

Uniplan Custo Operacional

Uniplan Apto. Custo
Operacional

UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS - CO-
PARTICIPA«?0 50%
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS APTO - CO-
PARTICIPA«?0 50%
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS- COLET. EMPRES.
APTO S/ CO-PART.
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS- COL. EMPRES.
ENF C/ 30% CO-PART
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS COL. EMPRES.
APTO C/ 30% CO-PART
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS - IND/FAM ENF.
C/30% CO-PARTIC.
UNIFLEX NACINAL FRONTEIRAS
- IND/FAM APTO C/ 30% CO-
PARTIC.

UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS - 50% DE CO-
PARTICIPA«?0
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS APARTAMENTO -
50% DE CO-PARTIC.

Uniflex Nacional Referincia CO -
VID

UNIFLEX NACIONAL EMP REF
CUSTO OPERAC.

UNIFLEX NACIONAL EMP AMB
CUSTO OPERAC.

Uniflex Nacional 50 Enf - JSUL

UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS AMB COPART 50

UNIPLAN REFER NCIA EX-
EMPREGADOS BUNGE

UNIPLAN APTO EX-
EMPREGADOS BUNGE

UNIFLEX NACIONAL CO CASAN

UNIFLEX NACIONAL 50 APTO
JARAGUASUL

UNIFLEX ESSENCIAL -
EMPRESARIAL FRONTEIRAS

RECIFE/PE

477.871/17-5

478.393/17-0

478.394/17-8

479.333/17-1

479.845/18-7

480.517/18-8

480.520/18-8

480.856/18-8

480.857/18-6

482.209/19-9

483.916/19-1

486.206/20-6

486.209/20-1

486.210/20-4

487.923/21-6

487.924/21-4

497.185/23-0

497.187/23-6

497.188/23-4

497.189/23-2

497.190/23-6

497.191/23-4

497.194/23-9

UNIFLEX ESSENCIAL -
EMPRESARIAL
FRONTEIRAS (2)
UNIFLEX NACIONAL
APTO SEM OBS
COPART 30%
UNIFLEX NACIONAL
ENF SEM OBS COPART
30%
UNIFLEX NACIONAL
APTO 40% - EX-
EMPREGADOS CASAN
UNIFLEX NACIONAL
APTO 50 - EX-
EMPREGADOS SESI
Unimed VersStil
Empresarial Nacional -
Referincia
Unimed VersStil
Empresarial Nacional -
Apto

Unimed VersStil 3
Nacional - Referincia

Unimed VersStil 3
Nacional - Apto

UNIFLEX ESSENCIAL -
EMPRESARIAL
NACIONAL
UNIFLEX NACIONAL
APTO CO - REDE
ESPECIAL

UNIFLEX ESPECIAL EX-
EMPREGADOS BUNGE

Unimed VersStil
Empresarial Nacional
Enf S/ Obst
Unimed VersStil
Empresarial Nacional
Apart S/ Obst
Uniflex Nacional
FuncionSrios A+H+Ob
Apartamento 30%
Uniflex Nacional
A+H+Ob Apartamento
30%
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS PJ -
COPARTICIPA«?0 50%
UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS PJ -
COPARTICIPA«?0 30%
UNIFLEX NACIONAL
ADES?0 -
COPARTICIPA«?0 50%

UNIFLEX NACIONAL PJ -
COPARTICIPA«?0 50%

UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS PJ - AMB
COPARTICIPA«?0 50%

UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS PJ - APTO
COPARTICIPA«?0 50%

UNIFLEX NACIONAL
FRONTEIRAS PJ - APTO
COPARTICIPA«?0 30%

EXCLUSAO TOTAL

497.195/23-7

497.196/23-5

10-123

1-123

12-12

12-123

12-BAS

13-12

13-123

13-23

13-BAS

24-ESP

25-A

29-A

30-A

3-1

3-123

3-23

3-3

39-123

3-BAS

06/09/2024

20240816.355691.041021

UNIFLEX NACIONAL PJ - APTO COPARTICIPA«?0

50%

UNIFLEX NACIONAL ADES?0 - APTO

COPARTICIPA«?0 50%

UNIPLAN

UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

TRADICIONAL UNIMED

TRADICIONAL UNIMED

TRADICIONAL UNIMED

TRADICIONAL UNIMED

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

UNIPLAN

11.214.624/0004-70

40-123

40-2

40-23

40-BAS

5000-123

5-1

5-123

5-BAS

6000-1

6000-12

6000-13

6000-BASICO

6001-1

6001-12

6001-123

6001-13

6001-2

6001-23

6001-3

6001-BASICO

6003-13

6003-BASICO

6004-1

HOSPITAL UNIMED RECIFE | PRACA CHORA

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

NOVO UNIPLAN

MENINO RECIFE/PE
6004-12 NOVO UNIPLAN 6976-BAS
6004-123 NOVO UNIPLAN 6-BAS
6004-13 NOVO UNIPLAN 70-12
6004-2 NOVO UNIPLAN 70-123
6004-3 NOVO UNIPLAN 70-2
6004-BASICO NOVO UNIPLAN 70-BAS
6005-3 NOVO UNIPLAN 7-12
6005-BASICO NOVO UNIPLAN 7-BAS
6006-13 NOVO UNIPLAN 8-1
6006-3 NOVO UNIPLAN 8-12
6006-BASICO NOVO UNIPLAN 8-123
6007-13 UNIPLAN 8-2
6007-3 UNIPLAN 8-BAS
6007-BAS UNIPLAN 9-123
6-12 UNIPLAN 9-2
6-123 UNIPLAN 9-BAS
6975-1 UNIPLAN
6975-123 UNIPLAN
6975-13 UNIPLAN
6975-3 UNIPLAN
6975-BAS UNIPLAN
6976-13 UNIPLAN
6976-3 UNIPLAN

ANS - n© 355691

Prestador(es) que absorveu os atendimentos
CNPJ Municipio / UF Cat__de Servico Hospitalar

ATENDIMENTO TOTAL

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN

UNIPLAN



Prestador Excluido

Prestador(es) que absorveu os atendimentos

EMPRESARIAL FRONTEIRAS

COPARTICIPA«?0 30%

CNPJ Municipio / UF Cat. de Servico Hospitalar CNPJ Municipio / UF Cat. de Servico Hospitalar
06/09/2024
01.722.424/0001-22 HOSPITAL MEMORIAL ARTHUR RAMOS MACEIO/AL EXCLUSAO TOTAL 12.442.737/0004-96 HOSPITAL UNIMED MACEIO/AL ATENDIMENTO TOTAL
20240816.355691.041021
UNIFLEX NACIONAL CUSTO UNIFLEX ESSENCIAL -
Uniflex Nacional Apto co- UNIFLEX NACIONAL PJ - APTO COPARTICIPA«?0
420.681/99-9 OPERACIONAL AMB COLETIVO 435.199/01-1 n eaxrti:ic'::aao 28; ce 477.871/17-5 EMPRESARIAL 497.195/23-7 s ¢ 40-123 UNIPLAN 6004-12 NOVO UNIPLAN 6976-BAS UNIPLAN
ADES?0 particip ° FRONTEIRAS (2) °
. . UNIFLEX NACIONAL
. . X Uniflex Nacional Apto co- UNIFLEX NACIONAL ADES?0 - APTO
434.052/00-3 Uniflex Nacional Fronteiras 435.200/01-9 e 478.393/17-0 APTO SEM OBS 497.196/23-5 40-2 UNIPLAN 6004-123 NOVO UNIPLAN 6-BAS UNIPLAN
participacao 50% COPARTICIPA«?0 50%
COPART 30%
Uniflex Nacional Fronteiras X . UNIFLEX NACIONAL
434.053/00-1 e 448.675/04-7 Uniplan Custo Operacional 478.394/17-8 ENF SEM OBS COPART 10-123 UNIPLAN 40-23 UNIPLAN 6004-13 NOVO UNIPLAN 70-12 UNIPLAN
participaA,, 30%
UNIFLEX NACIONAL
Uniflex Nacional Fronteiras Uniplan Apto. Custo
434.054/00-0 o 448.676/04-5 SN, 479.333/17-1 APTO 40% - EX- 1123 UNIPLAN 40-BAS UNIPLAN 6004-2 NOVO UNIPLAN 70-123 UNIPLAN
P P EMPREGADOS CASAN
Uniflex Nacional Fronteiras UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX NACIONAL
434.055/00-8 sy 451.842/04-0 FRONTEIRAS - CO- 479.845/18-7 APTO 50 - EX- 12-12 NOVO UNIPLAN 5000-123 UNIPLAN 6004-3 NOVO UNIPLAN 70-2 UNIPLAN
P participas, PARTICIPA«?0 50% EMPREGADOS SES|
Uniflex Nacional Fronteiras UNIFLEX NACIONAL Unimed Vers&til
434.057/00-4 By 451.843/04-8 FRONTEIRAS APTO - CO- 480.517/18-8 Empresarial Nacional - 12-123 NOVO UNIPLAN 5.1 UNIPLAN 6004-BASICO NOVO UNIPLAN 70-BAS UNIPLAN
participas, PARTICIPA«?0 50% Referfncia
Uniflex Nacional - Custo UNIFLEX NACIONAL Unimed VersStil
435.180/01-1 e 454.729/06-2 FRONTEIRAS- COLET. EMPRES. 480.520/18-8 Empresarial Nacional - 12-BAS NOVO UNIPLAN 5-123 UNIPLAN 6005-3 NOVO UNIPLAN 7-12 UNIPLAN
P APTO S/ CO-PART. Apto
UNIFLEX NACIONAL §
Uniflex Nacional -Apto - Cust Unimed Vers&til 3
435.182/01-7 niiex facional “Apto = Lusto 454.730/06-6 FRONTEIRAS- COL. EMPRES. 480.856/18-8 nimedverssti 2 13-12 NOVO UNIPLAN 5-BAS UNIPLAN 6005-BASICO NOVO UNIPLAN 7-BAS UNIPLAN
Operacional Nacional - ReferIncia
ENF C/ 30% CO-PART
UNIFLEX NACIONAL Unimed Verciiil 3
435.183/01-5 Uniflex Nacional 454.731/06-4 FRONTEIRAS COL. EMPRES. 480.857/18-6 ' 13-123 NOVO UNIPLAN 6000-1 UNIPLAN 6006-13 NOVO UNIPLAN 8-1 UNIPLAN
Nacional - Apto
APTO C/ 30% CO-PART P
Uniflex Nacional co UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX ESSENCIAL -
435.184/01-3 o 454.738/06-1 FRONTEIRAS - IND/FAM ENF. 482.209/19-9 EMPRESARIAL 13-23 NOVO UNIPLAN 6000-12 UNIPLAN 6006-3 NOVO UNIPLAN 8-12 UNIPLAN
particip ° C/30% CO-PARTIC. NACIONAL
Uniflex Nacional co UNIFLEX NACINAL FRONTEIRAS UNIFLEX NACIONAL
435.185/01-1 X 454.739/06-0 - IND/FAM APTO C/ 30% CO- 483.916/19-1 APTO CO - REDE 13-BAS NOVO UNIPLAN 6000-13 UNIPLAN 6006-BASICO NOVO UNIPLAN 8-123 UNIPLAN
participacao 50%
PARTIC. ESPECIAL
UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX ESPECIAL EX-
435.186/01-0 Uniflex Nacional - Apto 454.742/06-0 FRONTEIRAS - 50% DE CO- 486.206/20-6 EMPREGALOS BUNGE 24-ESP TRADICIONAL UNIMED 6000-BASICO UNIPLAN 6007-13 UNIPLAN 8-2 UNIPLAN
PARTICIPAG?0
Uniflex Nacional - Aot co UNIFLEX NACIONAL Unimed Vers&til
435.187/01-8 BN 202/ 454.743/06-8 FRONTEIRAS APARTAMENTO - 486.209/20-1 Empresarial Nacional 25-A TRADICIONAL UNIMED 6001-1 UNIPLAN 6007-3 UNIPLAN 8-BAS UNIPLAN
particip ° 50% DE CO-PARTIC. Enf S/ Obst
. Unimed VersStil
Uniflex Nacional - Apto co- Uniflex Nacional Referfncia CO -
435.188/01-6 nitiex Macional - Apto co 464.353/11-4 nitiex facional Reterincia 486.210/20-4 Empresarial Nacional 29-A TRADICIONAL UNIMED 6001-12 UNIPLAN 6007-BAS UNIPLAN 9-123 UNIPLAN
participacao 50% VID
Apart S/ Obst
Uniflex Nacional co UNIFLEX NACIONAL EMP REF Uniflex Nacional
435.190/01-8 X 464.590/11-1 487.923/21-6 Funcionrios A+H+Ob 30-A TRADICIONAL UNIMED 6001-123 UNIPLAN 6-12 UNIPLAN 9-2 UNIPLAN
participacao 20% CUSTO OPERAC.
Apartamento 30%
Uniflex Nacional co UNIFLEX NACIONAL EMP AMB Uniflex Nacional
435.191/01-6 X 464.592/11-8 487.924/21-4 A+H+Ob Apartamento 3.1 UNIPLAN 6001-13 UNIPLAN 6-123 UNIPLAN 9-BAS UNIPLAN
participacao 50% CUSTO OPERAC.
30%
UNIFLEX NACIONAL
435.192/01-4 Uniflex Nacional Apto 467.315/12-8 Uniflex Nacional 50 Enf - JSUL 497.185/23-0 FRONTEIRAS PJ - 3-12 UNIPLAN 6001-2 UNIPLAN 6975-1 UNIPLAN
COPARTICIPA«?0 50%
UNIFLEX NACIONAL
Uniflex Nacional Apto co- UNIFLEX NACIONAL
435.193/01-2 nifiex Macional Apto co 472.564/14-6 497.187/23-6 FRONTEIRAS PJ - 3-123 UNIPLAN 6001-23 UNIPLAN 6975-123 UNIPLAN
participacao 20% FRONTEIRAS AMB COPART 50
COPARTICIPA«?0 30%
UNIFLEX NACIONAL
Uniflex Nacional Apto co- UNIPLAN REFER NCIA EX-
435.194/01-1 niriex acional Apto co 474.044/15-1 497.188/23-4 ADES?0 - 32 UNIPLAN 6001-3 UNIPLAN 6975-13 UNIPLAN
participacao 50% EMPREGADOS BUNGE
COPARTICIPA«?0 50%
435.195/01-9 Uniflex Nacional 474.045/15-9 UNIPLAN APTO EX- 497.189/23-2  UNIFLEXNACIONAL PJ- 323 UNIPLAN 6001-BASICO UNIPLAN 6975-3 UNIPLAN
: : EMPREGADOS BUNGE : COPARTICIPA«?0 50%
Uniflex Nacional co UNIFLEX NACIONAL
435.196/01-7 o 474.759/15-3 UNIFLEX NACIONAL CO CASAN 497.190/23-6 FRONTEIRAS PJ - AMB 33 UNIPLAN 6003-13 UNIPLAN 6975-BAS UNIPLAN
particip ° COPARTICIPA«?0 50%
UNIFLEX NACIONAL
Uniflex Nacional co- UNIFLEX NACIONAL 50 APTO
435.197/01-5 niriex Nacional co 475.500/16-6 497.191/23-4 FRONTEIRAS PJ - APTO 39-123 NOVO UNIPLAN 6003-BASICO UNIPLAN 6976-13 UNIPLAN
participacao 50% JARAGUASUL
COPARTICIPA«?0 50%
UNIFLEX ESSENCIAL UNIFLEX NACIONAL
435.198/01-3 Uniflex Nacional Apto 477.870/17-7 497.194/23-9 FRONTEIRAS PJ - APTO 3-BAS UNIPLAN 6004-1 NOVO UNIPLAN 6976-3 UNIPLAN



Prestador Excluido Data de descredencimento / Protocolo ANS Prestador(es) que absorveu os atendimentos

CNPJ Municipio / UF Cat. de Servico Hospitalar Deferimento CNPJ Municipio / UF Cat. de Servico Hospitalar
20/08/2024
UNIMED REGIONAL MARINGA - COOPERATIVA MARINGA/PR ATENDIMENTO TOTAL

EXCLUSAO TOTAL 76.767.219/0012-35 DE TRABALHO MEDICO
20240820.355691.041119

79.120.101/0001-56 HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA RITAO MARINGA/PR

Planos / produtos que o prestador atende
N2 registro Nome comercial N2 registro Nome comercial N2 registro Nome comercial N2 registro Nome comercial N2 registro Nome comercial N2 registro Nome comercial N2 registro Nome comercial
UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX NACIONAL
UNIFLEX ESSENCIAL - UNIFLEX NACIONAL ADES?0 - COPARTICIPA«?0 UNIFLEX NACIONAL ADES?0 - APTO
474.759/15-3 UNIFLEX NACIONAL CO CASAN 477.870/17-7 EMPRESARIAL FRONTEIRAS 497.185/23-0 FRONTEIRAS PJ - 497.188/23-4 50% « 497.190/23-6 FRONTEIRAS PJ - AMB 497.194/23-9 FRONTEIRAS PJ - APTO 497.196/23-5 COPARTICIPAC?0 50%
COPARTICIPA«?0 50% ’ COPARTICIPA«?0 50% COPARTICIPA«?0 30% ) °
UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX NACIONAL UNIFLEX NACIONAL PJ -
UNIFLEX NACIONAL 50 APTO UNIFLEX ESSENCIAL -
475.500/16-6 477.871/17-5 497.187/23-6 FRONTEIRAS PJ - 497.189/23-2 UNIFLEX NACIONAL PJ - COPARTICIPA«?0 50% 497.191/23-4 FRONTEIRAS PJ - APTO 497.195/23-7 APTO COPARTICIPA«?0
COPARTICIPA«?0 50% 50%

JARAGUASUL EMPRESARIAL FRONTEIRAS (2) COPARTICIPA«?0 30%
H J



